

נור אינק אינוביישנס בע"מ (“החברה”)

17 במאי 2023

לכבוד : רשות ניירות ערך
לכבוד : הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.isa.gov.il
www.tase.co.il
א.ג.ג,

הנדון : הודעה בדבר התקשרות בהסכם ייעוץ עם ד"ר כריסטיאן קומפרה (Dr. Christian Compera)

החברה מתכבדת להודיע בזאת על התקשרות בהסכם ייעוץ עם ד"ר כריסטיאן קומפרה (Dr. Christian Compera). ד"ר כריסטיאן קומפרה (להלן: "ד"ר קומפרה") הינו בעל ניסיון רב שנים ועשיר בייעוץ בנושאי פיתוח עסקי תוך התמקדות בתעשיות הדפוס השונות בעיקר בתחום הדפוס הדיגיטלי והמדפסות הדיגיטליות.

ד"ר קומפרה שימש עד לאחרונה כ- General Manager Industrial Printing Solutions (מנכ"ל חטיבת פתרונות הדפוס התעשייתית) בחברת ריקו (Ricoh) הבינלאומית - אחת מיצרניות המדפסות הדיגיטליות וראשי ההדפסה הגדולות בעולם כאשר תחת אחריותו היו חטיבת הדפוס הדיגיטלי וחטיבת ייצור ראשי ההדפסה של חברת ריקו (Ricoh).

ד"ר קומפרה יכהן כיועץ אסטרטגי בכיר בחברה וישמש כיועץ בתחום הפיתוח העסקי ובתחום השיווק והמכירות. תפקידו העיקרי של ד"ר קומפרה יהיה, יצירת קשרים בין החברה לבין לקוחות חדשים ומתן דריסת רגל בתעשיות בהן החברה לא פעלה עד היום. מתוקף תפקידו כמנכ"ל חטיבת ייצור ראשי ההדפסה של חברת ריקו (Ricoh), לד"ר קומפרה יש היכרות קרובה וקשרים חזקים עם מקבלי החלטות בכירים בחברות רבות המפתחות מדפסות ומערכות דפוס דיגיטלי בתחומים ובתעשיות מגוונות.

פרטים נוספים אודות ד"ר כריסטיאן קומפרה (Dr. Christian Compera)

ד"ר כריסטיאן קומפרה עוסק מעל ל- 35 שנה בפיתוח עסקי וניהול כללי של חברות בתחום הדפוס והדפוס הדיגיטלי. ד"ר קומפרה החל לעבוד בענקית הדפוס "היידלברג" בגרמניה בשנת 1990 והחל משנת 2019 ועד לאחרונה כיהן בתפקידי ניהול בכירים לרבות מנכ"ל חטיבה בתאגיד Ricoh, יפן. כמו כן, ד"ר קומפרה הקים ומנהל את חברת ייעוץ אסטרטגי בשם Dotcompsulting. ד"ר קומפרה הינו בעל תואר דוקטור בהנדסה מאוניברסיטת דרזדן, גרמניה.

המידע המפורט בהודעה זו, לרבות, הערכות ותחזיות החברה הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יובהר כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתוקף כך הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה. כמו כן יובהר כי הערכות החברה ותחזיותיה באשר להמשך הפיתוח העסקי עשויות שלא

להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה.

בכבוד רב,

נור אינק אינוביישנס בע"מ

נחתם ביום 17 במאי 2023 על ידי:
משה נור, יו"ר הדירקטוריון ומנכ"ל
דוד גירבי, סמנכ"ל כספים